
 

 

 

 

は し が き 

 

 

 

 平成 22 年度版統計書を刊行いたします。 

 この統計書は，本市の人口，経済，社会及び文化等の各分野にわ

たる基本的な統計資料を収録し，市勢の現況と推移を明らかにする

ものです。 

 本書が行政のみならず，広く市民の皆様にご利用いただければ幸

いです。 

 編集に当たりまして，貴重な資料を提供していただきました関係

機関及び関係者の皆様に深く感謝いたしますとともに，今後とも一

層の充実を図って参りたいと存じます。 

 

 平成 23 年 3 月  

 

 

呉市長 小村 和年  


